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ADM
Colocação 1º 4º 1º 4º 3º 1º 4º 2º

3º/
4º

3º/
4º

3º
1º/
4º

1º
4º

C
o

m
p

et
iç

ão
 c

an
ce

la
d

a

3º 1º 3º 2º
63 28 41 2 130 2º

Pontos 10 4 10 4 6 10 4 8 7 7 6 11 10 4 6 10 10 2 3

ELETRO
Colocação 3º 1º 2º 1º 2º 4º 1º 3º

1º/
2º

2º
1º/
3º/
4º

2º
W.
0

2º/
3º

1º

1º/
2º

2º 2º 1º
32 74 57 4 159 1º

Pontos 6 10 8 10 8 4 10 6 13 8 13 8 0 10 10 13 8 10 3 5

INFO
Colocação 2º 3º 3º 2º 4º 3º 2º 1º 1º 2º 1º

1º/
4º

3º
2º

3º 4º 3º
56 41 31 2 126 3º

Pontos 8 6 6 8 4 6 8 10 10 8 10 11 6 8 6 10 1 2

QUÍM
Colocação 4º 2º 4º 3º 1º 2º 3º 4º

3º/
4º

W.
O

2º 2º 4º
3º

4º 4º 1º 4º
36 31 40 0 107 4º

Pontos 4 8 4 6 10 8 6 4 7 0 8 8 4 6 4 4 10 5 1



*Aspectos disciplinares: perda de pontuação por sanções disciplinares previstas no regulamento geral.


